01/01/1714	Meeus	02/12/1711	Joannes Jacobi Meeussen, omnibus etta eodem die	PR4: 230
17/01/1714	Meeus		objit proles Cornelij Meeusen	PR5: 171
	Meeus		objit proles Martini Meeusen	PR5: 171
	Meeus	25/01/1715	sepulta est filia Cornelij Bartel Meeusen	PR5: 172
	Meeus	23/11/1716	sepulta est proles Cornelij Bartholomeus Meeusen et Barbara Verschueren	PR5: 173
	Meeus	17/07/1718	Lucia Jacobi Meeusen	PR5: 174
	Meeus	02/01/1719	parvulus Cornelij Bertel Meeusen et Barbara Verschueren coniugum	PR5: 175
	Meeus	07/01/1720	parvula Cornelij Bertel Meeusen et Barbara Verschueren	PR5: 175
	Meeus	23/03/1721	Maria Bertel Meeusen	PR5: 176
	Meeus	23/09/1722	Maria Lenaerd Jan Meeusen	PR5: 178
	Meeus	15/09/1723	filiolus sub matre baptizatus Cornelij Meeusen et Barbarae Verschueren	PR5: 179
	Meeus	21/07/1724	Joannes filius Martini Meeusen et Annae Coertiens	PR5: 180
	Meeus	08/03/1728	filiolus Cornelij Bartel Meeusen et Barbara Verschueren	PR5: 183
	Meeus	21/02/1732	Elisabetha Meeusen	PR5: 186
	Meeus	05/09/1739	Jacobus Meeusen	PR5: 190
	Meeus	24/07/1740	Bartholomeus Meeusen	PR5: 191
	Meeus	27/07/1744	sepulta est proles Wilhelmi Meeusen	PR5: 194
	Meeus	15/11/1744	Martinus Meeusen	PR5: 194
	Meeus	10/10/1747	Wilhelmus Meeusen	PR5: 197
	Meeus	22/06/1752	Joannes Meeusen cum corona veste funebri ets.	PR5: 201
	Meeus	09/09/1753	Anna Meeusen	PR5: 202
01/10/1761	Meeus	03/10/1761	Cornelia Meeusen cum prole sua ananyma ex secta et baptizata ex Wortel uxor Adriani Broesens ex Minderhout	PR5: 210
07/12/1761	Meeus	09/12/1761	Elisabeth filia Joannis Meeusen et Barbara Bolckmans, Achterle	PR5: 211
12/02/1765	Meeus	13/02/1765	Cornelia proles Joannis Meeussen et Barbara Bolckmans, Achterle	PR5: 218
16/10/1766	Meeus	17/10/1766	Anna Maria filia Joannis Meusen et Barbara Bolckmans, Achterle	PR5: 222
28/07/1767	Meeus	30/07/1767	Cornelius Bartholomeus Meeusen ex ... maritus Cornelia Adriaenssen, in templo, Kerschot	PR5: 225
01/04/1770	Meeus	02/04/1770	Catharina proles Joannis Meeusen et Barbara Bolckmans, Achterle	PR5: 229
24/01/1771	Meeus	27/01/1771	Antonius filius Joannis Marten Meusen ex Wortel et Joanna Verheyen ex Meir	PR5: 231
16/02/1783 (21.00u)	Meeus	18/02/1783	Joanna Maria proles Joannis Meusen ex Wortel et Joanna Verheyen ex Meir, in caemeterio	PR8: 210
01/11/1791 (20.00u)	Meeus	03/11/1791	proles domi in necessitate ab obstetrice Joanna Versanen baptisata Joannis Antonii Bartel Meeusen ex Wustwesel et Elizabeth Aerts ex Loenhout, in caemeterio, Bolck	PR8: 234
20/09/1794 (13.00u)	Meeus	21/09/1794	Joannes Meusen ex Wortel maritus Joanna Verheyen ex Meir, in caemeterio	PR8: 245
19/11/1794 (24.00u)	Meeus	22/11/1794	Maria Meusen ex Wortel uxor Wilhelmi van Riel ex Breda, in caemeterio, Keirschot	PR8: 249
16/01/1795 (09.00u)	Meeus	17/01/1795	Elizabeth filia Joannis Antonii Bartholomeusen ex Westwezel et Catharina de Houwer ex Loenhout, in caemeterio, Bolck	PR8: 250
(geen datum ingevuld)	Meeus	10/06/1796	Jacobus caelebs filius Joannes Meusen ex Wortel et Barbara Bolckmans ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 255
20/08/1801	Meeus	24/08/1801	Petrus Meusen caelebs ex Wortel, in caemeterio	PR10: 188
20/02/1808 (11.00u)	Meeus	22/02/1808	Maria Meusen vidua, in caemeterio, Achterle	PR10: 316
	Meiren	05/01/1677	Joannes Laureys Vermeiren, omnibus sacramentis rite munitus, exequijs eodem die habitis	PR3: 166

	Meiren	04/06/1678	Laurentius proles Joannes Vermeiren en Passchasia Sebastiani Scalx, sesqui annis	PR3: 169
	Meiren	03/05/1680	Cornelia proles parvula Joannis Vermeiren et Passchasia Sebastiani Scalckx	PR3: 172
	Meiren	12/10/1683	Joannes parvulus Rumoldi Vermeiren	PR3: 180
14/08/1773	Meiren	16/08/1773	Joanna Vermeiren ex Merxplas vidua Francisci Wouters ex Wortel, Achterle	PR5: 237
24/04/1796 (00.30u)	Meiren	25/04/1796	Cornelius filius Adriani Vermeiren ex Loenhout et Cornelia Cools Hooghstratanae, in caemeterio, Keirschot	PR8: 254
16/12/1798	Mercelis		Joanna Maria filia Joannis Mercelis ex Sonderheijgen et Maria Catharina Dries, in caemeterio, Bouwhoeve (geen datum ingevuld)	PR10: 185
29/04/1808 (16.00u)	Mercelis	03/05/1808	Joannes Josephus Mercelis maritus Catharina Dries ex Wortel, in caemeterio	PR10: 316
	Merckx	15/11/1680	Martina Adriani Merckx, octogenaria omnibus sacramentis rite munita, eucharisthia excepta qui paucis ante inpartem diebus erat resecta equie habita sunt eodem die	PR3: 174
06/06/1801 (17.00u)	Meulders	08/07/1801	Theresia filia Matthaei Meulders ex Rijsbergen et Maria Rijvers ex Wortel, in caemeterio	PR10: 188
02/01/1803	Meulders		proles Matthaei Meulders et Maria Rijvers, in caemeterio	PR10: 311
	Meulepas	12/11/1700	Alytha vugo Eelen Petri Michielsen vanden Meulenplas, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die	PR4: 142
	Meyvis	14/05/1685	Georgius Meyvisch omnibus sacramentis rite munitus, cuius exequie fiunt eodem die	PR3: 183
	Meyvis	10/02/1703	Anthonius Adriani Meijvisch, omnibus premunitus sacramentis exequijs eodem die habitis	PR4: 158
	Meyvis	09/11/1706	Adrianus Meyvis, omnibus premunitis sacramentis exequie eodem die	PR4: 190
	Meyvis	21/11/1709	proles parvula Jacobi Meyvis	PR4: 213
	Meyvis	18/06/1712	proles parvula Adriani Meijvisch	PR4: 236
	Meyvis	04/09/1741	Adrianus Meyvisch et solvit	PR5: 191
	Meyvis	23/09/1741	Josephus Meyvisch et solvit	PR5: 191
	Meyvis	03/02/1742	Joannes Baptist Meyvisch et solvit	PR5: 192
	Meyvis	20/09/1748	Joanna Meyvis	PR5: 198
	Meyvis	08/10/1748	Antonius Meyvis	PR5: 198
	Meyvis	21/03/1749	Jacobus Meyvis	PR5: 199
	Meyvis	12/07/1754	Maria Meyvis filiola Cornelij Meyvis cum corona	PR5: 203
17/04/1760	Meyvis	17/04/1760	Maria Catharina filia Cornelij Meyvis ex Wortel et Anna Cornelissen ex Wortel, Houterle	PR5: 208
26/10/1772	Meyvis	28/10/1772	Catharina proles Francisci Meyvis ex Wortel et Maria Potters, Kerckstraet	PR5: 235
14/04/1773	Meyvis	16/04/1773	Cornelius Meijvis filius caelebs Cornelij Meijvis ex Wortel et Anna van Houtel dico Mattheusen, Achterle	PR5: 237
	Meyvis	27/08/1774	Gerardus proles Francisci Meyvis ex Wortel et Maria Potters ex Wortel, Kerkstraet	PR5: 162/2
13/01/1779 (10.00u)	Meyvis	15/01/1779	Anna Cornelia filia parvula Matthaei Meyvis ex Wortel en Maria Catharina Versmissen ex Wortel, Staekheugel	PR8: 199
05/12/1790 (08.30u)	Meyvis	07/12/1790	Cornelia Elizabeth Meijvis ex Minderhout vidua Wilhelmi van Ackerbroeck, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 231
16/01/1799 (07.00u)	Meyvis	18/01/1799	Franciscus filius Adriani Meyvis et Maria Rijvers, in caemeterio	PR10: 185

28/07/1801	Meyvis	31/07/1801	Franciscus Meyvisch viduus, in caemeterio	PR10: 188
05/11/1801 (18.30u)	Meyvis		Lambertus caelebs filius Francisci Meyvisch et Clara Potters, in caemeterio	PR10: 188
18/11/1801	Meyvis	20/11/1801	Jacobus Meyvisch caelebs, in caemeterio, Bolck	PR10: 188
29/07/1809 (18.00u)	Meyvis	30/07/1809	Pertrus Meyvisch maritus Joanna van Riel ex Hooghstraten, in caemeterio	PR10: 318
23/05/1810 (matutina)	Meyvis	25/05/1810	proles Cornelii Meyvis, in caemeterio, magna corona	PR10: 319
27/10/1810 (21.00u)	Meyvis	29/10/1810	Mattheus Meyvis ex Wortel maritus Maria Catharina Versmissen, in caemeterio, exequiae fuerunt	PR10: 320
15/05/1812 (07.00u)	Meyvis	16/05/1812	Joannes Franciscus filius caelebs Theodori Meyvis, in caemeterio	PR10: 322
14/06/1812 (21.30u)	Meyvis	15/06/1812	Theodorus Meyvisch viduus ex Minderhout, in caemeterio, non facta et exequiae meah quod soluta	PR10: 322
27/05/1813 (05.00u)	Meyvis	29/05/1813	Jacobus Meyvis ex Minderhout maritus Elisabeth Raeymaeckers, in caemeterio, 22 candelce ex ecclesia	PR10: 324
24/12/1647	Michielsen		Cornelius Mattheus Michielssen	PR2: 145
30/12/1647	Michielsen		Maria filia Mattheus Michielssen	PR2: 145
	Michielsen	01/11/1661	sepulta proles Petrus Michaelis	PR2: 161
	Michielsen	07/10/1662	sepulta proles Petrus Michaelis in Achtell	PR2: 162
	Michielsen	12/03/1691	sepelitur proles parvula Gisberti Michielsen	PR3: 192
	Michielsen	28/02/1692	Gisbertus Petri Michielsen omnibus sacramentis premunitus exequie fiunt eodem die	PR3: 195
	Michielsen	05/12/1693	Michael Jansen Michielsen, asthmate obruties ac inopinate exstinctus, nullis premunitus sacramentis exequie eodem die	PR3: 198
	Michielsen	20/09/1720	Cornelia Michielsen	PR5: 176
	Michielsen	24/09/1723	Gerardus filius Joannis Michielssen et Maria Schens	PR5: 179
	Michielsen	03/09/1729	Elisabetha Michielsen cuius exequiae celebrate sunt 26 7bris	PR5: 184
	Michielsen	13/03/1735	Elisabetha Michielsens	PR5: 188
	Michielsen	04/11/1746	Anna Maria Michielsen	PR5: 196
	Michielsen	25/03/1747	sepulta est proles Joannis Michielsen	PR5: 196
	Michielsen	04/01/1748	sepulta est proles Catharina Michilsen	PR5: 197
	Michielsen	07/11/1748	Melchior Michielssen	PR5: 198
	Michielsen	19/02/1758	Anna Michilsen et suluta sunt jura	PR5: 206
05/07/1760	Michielsen	07/07/1760	Jacobus filius Joannes Michilsen et Maria Sterckens, Plaetse	PR5: 209
06/06/1761	Michielsen	08/06/1761	Catharina filia parvula Joannis Michielsen ex Merxplas et Maria Sterckens ex Meir	PR5: 210
04/04/1762	Michielsen	07/04/1762	Joanna Maria filia parvula Joannis Michilsen ex Merxplas et Maria Sterckens ex Meir, Kerckstraet	PR5: 212
05/04/1762	Michielsen	08/04/1762	Maria Catharina filia parvula Petri Michilsen ex Wortel et Petronella de Vreng ex Merxplas, Plaets	PR5: 212
21/04/1762	Michielsen	23/04/1762	Anna Maria filia parvula Petri Michilsen et Maria van Hoydonck ex Meir, Plaets	PR5: 213
	Michielsen	21/03/1777	Joanna Maria Michilsen ex Ravels uxor Adriani Versmissen ex Wortel, Staekheuvel	PR5: 162/3
09/10/1777	Michielsen	10/10/1777	Petrus Michilsen ex Wortel, maritus Petronella de Vreng ex Merksplas, Poeleijnde	PR5: 163
20/05/1788 (17.00u)	Michielsen	22/05/1788	Jacobus filius Christiani Michielsen ex Meir et Maria Catharina de Koninck Hoogstratana, in caemeterio	PR8: 222
20/09/1794 (22.00u)	Michielsen	22/09/1794	Cornelia Michielsen ex Wortel uxor Norberti Potters ex Wortel, in caemeterio, Langenbergh	PR8: 245